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VANESSA SCARABE

TACILA NUNES FEITOZA
PEREIRA

GIDEVAN CONCEICAO DA
SILVA

MARCIA ELIZABETE ROSADO
DA SILVA
MAYARA DE AZEVEDO
FERREIRA LEITE

ANDREIA CRISTINA
PETRONILHO

ESTER FRANCA CABRAL

DEOBALDO BARBOSA DA
SILVA

MAURO AZEVEDO FRAGON

CLAUDIO DONIZETE
RODRIGUES KUSTOVICH

RUTE SA DOS SANTOS

GILBERTO CORREIA DOS
SANTOS

MARCIA MARIA
CAVALCANTE ARANTES
JOSIANE FERREIRA DE
SOUZA

MARIA ROZINEIDE DA SILVA
CAVALCANTI

ORIEL FRANCISCO PEDROSO

SUZANA REIS DE ARAUJO
QUEIROZ

331.975.328-21

312.696.828-73

248.884.168-42

192.407.888-08

374.326.208-81

424.342.698-85

445.542.828-30

045.112.098-12

114.276.058-82

042.595.988-05

124.476.868-54

124.434.088-09

111.293.658-08

568.800.305-72

167.696.848-29

844.468.709-04

146.795.018-12

Classiﬁcagéo - Inscrigéo Emergencial

FISICA, MATEMATICA

FISICA, QUIMICA

HISTORIA

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, FILOSOFIA,
GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA
GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA
EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL,
FILOSOFIA, LINGUA
PORTUGUESA, SOCIOLOGIA
BIOLOGIA, QUIMICA

HISTORIA, SOCIOLOGIA

BIOLOGIA, QUIMICA

BIOLOGIA, EDUCACAO
FISICA

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, FILOSOFIA,
SOCIOLOGIA
GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA
ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS,
MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS, SOCIOLOGIA

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

HISTORIA

HISTORIA

36,436

0



19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

FRANCINE TAMARA ROQUE
PINTO

FABIO MARTINS DO CARMO

PRISCILA MALTEZ
SOBRINHO

TALITA KITANO

LEANDRO RIBEIRO IBANHEZ

KELLY MARCIA DE ALMEIDA
CAVALHEIRO

RAQUEL BRAGA

REBECA PINHEIRO DOS

SANTOS BARBOSA

LUCIANA RODRIGUES
SOARES

THABATA REGINA
CARVALHO

JULIANA FERNANDES DOS
SANTOS

ROBERTO RODRIGUES DE
FREITAS MACIEL
CAIO CARVALHO BORGES

MICAELA SOARES DE SOUSA

ANDRE BISSELI ISSA
CASTELLO

ANA CAROLINA SILVA LOPES

RAFAELLA GOGORA PEREIRA

260.112.328-17

281.829.898-92

275.322.348-35

217.153.148-75

279.051.138-17

330.163.958-51

327.106.598-59

143.332.267-67

424.479.218-02

373.228.838-29

430.675.698-06

433.129.678-48

385.354.478-90

468.544.338-19

417.548.958-40

008.708.009-57

466.453.188-55

GEOGRAFIA, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES

FISICA, MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS,
MATEMATICA

BIOLOGIA, EDUCACAO
FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA
ESPANHOL, LINGUA
PORTUGUESA

BIOLOGIA, EDUCACAO
FISICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS

ARTE, LINGUA PORTUGUESA
GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA
BIOLOGIA, EDUCACAO
FISICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS
E BIOLOGICAS, FISICA,
MATEMATICA, QUIMICA
HISTORIA
LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA
PORTUGUESA
FILOSOFIA
FILOSOFIA, HISTORIA,
SOCIOLOGIA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS

E BIOLOGICAS, FISICA,
MATEMATICA, QUIMICA



