

Classificação - Inscrição Emergencial

Classif.	Nome	CPF	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE
1º	VANESSA SCARABE	331.975.328-21	NÃO	0	FISICA, MATEMATICA	36,436
2º	TACILA NUNES FEITOZA PEREIRA	312.696.828-73	NÃO	0	FISICA, QUIMICA	0
3º	GIDEVAN CONCEICAO DA SILVA	248.884.168-42	NÃO	0	HISTORIA	0
4º	MARCIA ELIZABETE ROSADO DA SILVA	192.407.888-08	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA	0
5º	MAYARA DE AZEVEDO FERREIRA LEITE	374.326.208-81	NÃO	0	GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA	0
6º	ANDREIA CRISTINA PETRONILHO	424.342.698-85	NÃO	0	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, FILOSOFIA, LINGUA PORTUGUESA, SOCIOLOGIA	0
7º	ESTER FRANÇA CABRAL	445.542.828-30	NÃO	0	BIOLOGIA, QUIMICA	0
8º	DEOBALDO BARBOSA DA SILVA	045.112.098-12	NÃO	0	HISTORIA, SOCIOLOGIA	0
9º	MAURO AZEVEDO FRAÇON	114.276.058-82	NÃO	0	BIOLOGIA, QUIMICA	0
10º	CLAUDIO DONIZETE RODRIGUES KUSTOVICH	042.595.988-05	NÃO	0	BIOLOGIA, EDUCACAO FISICA	0
11º	RUTE SA DOS SANTOS	124.476.868-54	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	0
12º	GILBERTO CORREIA DOS SANTOS	124.434.088-09	NÃO	0	GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA	0
13º	MARCIA MARIA CAVALCANTE ARANTES	111.293.658-08	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA	0
14º	JOSIANE FERREIRA DE SOUZA	568.800.305-72	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, SOCIOLOGIA	0
15º	MARIA ROZINEIDE DA SILVA CAVALCANTI	167.696.848-29	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
16º	ORIEL FRANCISCO PEDROSO	844.468.709-04	NÃO	0	HISTORIA	0
17º	SUZANA REIS DE ARAUJO QUEIROZ	146.795.018-12	NÃO	0	HISTORIA	0

Classif.	Nome	CPF	Deficiente	Cargo	Disciplinas	Pontuação DE
18º	FRANCINE TAMARA ROQUE PINTO	260.112.328-17	NÃO	0	GEOGRAFIA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	0
19º	FABIO MARTINS DO CARMO	281.829.898-92	NÃO	0	FISICA, MATEMATICA	0
20º	PRISCILA MALTEZ SOBRINHO	275.322.348-35	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
21º	TALITA KITANO	217.153.148-75	NÃO	0	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA	0
22º	LEANDRO RIBEIRO IBANHEZ	279.051.138-17	NÃO	0	BIOLOGIA, EDUCACAO FISICA	0
23º	KELLY MARCIA DE ALMEIDA CAVALHEIRO	330.163.958-51	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA	0
24º	RAQUEL BRAGA	327.106.598-59	NÃO	0	BIOLOGIA, EDUCACAO FISICA	0
25º	REBECA PINHEIRO DOS SANTOS BARBOSA	143.332.267-67	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
26º	LUCIANA RODRIGUES SOARES	424.479.218-02	NÃO	0	ARTE, LINGUA PORTUGUESA	0
27º	THABATA REGINA CARVALHO	373.228.838-29	NÃO	0	GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA	0
28º	JULIANA FERNANDES DOS SANTOS	430.675.698-06	NÃO	0	BIOLOGIA, EDUCACAO FISICA	0
29º	ROBERTO RODRIGUES DE FREITAS MACIEL	433.129.678-48	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	0
30º	CAIO CARVALHO BORGES	385.354.478-90	NÃO	0	HISTORIA	0
31º	MICAELA SOARES DE SOUSA	468.544.338-19	NÃO	0	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
32º	ANDRE BISSELI ISSA CASTELLO	417.548.958-40	NÃO	0	FILOSOFIA	0
33º	ANA CAROLINA SILVA LOPES	008.708.009-57	NÃO	0	FILOSOFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA	0
34º	RAFAELLA GOGORA PEREIRA	466.453.188-55	NÃO	0	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	0